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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
AL 31 DE ENERO 2020
(VALORES EN RDS)

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES
INVENTARIO DE CONSUMO
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

BIENES INTANGIBLE

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR PROVEEDORES
CUENTAS POR PAGAR EMPLEADOS

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO
PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES

RESULTADO DEL PERIODO
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

— "_Q}f_:ﬁ—-l_(; e
Lic. Jose Agustin/C‘Bi

Analista Financiero

2020

1,415.075.26
576,411.97
98,051.42

2,089,538.65

3.034.558.96
33.037.62
3,067,596.58

5,157,135.23

673.069.31

673,069.31

673,069.31

2.097.763.65
2.336.140.68
50,161.59

4,484,065.92

5,157,135.23

Lic. Ramona agracia Garci
Administrativo Financiero
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